
UCHWAŁA NR III/17/15 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie umorzenia postępowania dotyczącego skargi na działalność Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dłutowie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 105, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Umarza się postępowanie w sprawie wszczętej na skutek skargi 

Przemysława Strachowskiego i Marzeny Strachowskiej na działalność Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dłutowie z powodu wycofania skargi przez skarżących. 

 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dłutów.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr III/17/15 

         Rady Gminy Dłutów 

 z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Stosownie do regulacji zawartej w art.229 kodeksu postępowania administracyjnego, 

w przypadku, gdy przepisy szczególne nie przewidują inaczej, Rada Gminy jest organem 

właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność oraz na wykonywanie zadań przez 

kierownika gminnej jednostki organizacyjnej.  

 W związku ze wskazaną powyżej regulacją prawną Komisja Rewizyjna Rady Gminy 

Dłutów na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2014 roku zapoznała się ze skargą Marzeny i 

Przemysława Strachowskich z dnia 25 listopada 2014 roku na działalność Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dłutowie. W tym samym dniu skarżący złożyli 

pismo, w którym przedmiotową skargę wycofali. 

  Zgodnie z art. 105 kodeksu postępowania administracyjnego, jeśli postępowanie z 

jakiejkolwiek przyczyny stało się bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ 

administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości 

albo w części. Organ może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której 

żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie 

jest to sprzeczne z interesem społecznym. 

 Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest umorzenie postępowania w sprawie 

wszczętej na skutek skargi Przemysława Strachowskiego i Marzeny Strachowskiej na 

działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dłutowie z powodu 

wycofania w/w skargi.  

 


